REPUBLIKA E KOSOVES

REPUBLIC OF KOSOVA - REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT

MUNICIPAL GJILAN - OPSTINA GNJILANE - GILAN BELEDIYESI

Njesia per Menaxhimin e Burimeve Njerezore duke u bazuar ne nenin 12 paragrafi 1 te Rregullore
(Qrk) Nr. 03/2024 pér Themelimin e Marrédhénies s¢ Punés me Kontraté pér Periudhé t& Caktuar.
ju njoftojme se pas vleresimit perfundimtare te komisionit te pranimit per poziten: Zyrtar Ligjor
me RN00018659, kandidatet radhiten sipas poentimit te meposhtem:

LISTA E KANDIDATEVE FITUES

(Kandidati/a me mé sé shumti poena ka té drejtén e zgjedhjes) .
Kandidati/a Pikét e Intervistés Pikét e Pérgjithshme dhe |
CV -
Gjilshen Rahimi 66.6 96.6
Rité Arifi Ramadani 62.6 92.6 .
Arlinda Tahiri 61.6 91.6
Fllanza Bejtullahu 58.3 88
Tahir Neziri 49 79

Salihe A!ﬂu 228
Data: 03‘:1':""-‘ y.



